2024 年 12 月吉日

お取引先様各位

株式会社 プランニング

拝啓 貴社におかれましては益々のご清栄のこととお喜びを申し上げます。平素は格別

なるご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

この度のロフェ アーチサポート並びにロフェ アーチサポートＤＸの価格改定に伴う

販促品の価格につきましてご案内させて頂きます。

アーチサポートサンプル品につきましては、ロフェ アーチサポート並びにロフェ アー

チサポートＤＸと同様に価格改定をお願いしたく存じます。

測定セットにつきましては、送料のご負担をお願いしていることもあり、企業努力によ

り従来通りの価格で据え置き提供させて頂きます。

お取引先様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、今後ともより一層の品質の向上

とエビデンスの充実並びに販売サポートに努めてまいりますので、何卒、変わらぬお引

き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

販 促 品 名 旧価格（税込価格） 新価格（税込価格）

ロフェ アーチサポート 98,000 円（107,800 円） 118,000 円（129,800 円）

ロフェ アーチサポート DX 128,000 円（140,800 円） 148,000 円（162,800 円）

ロフェ アーチサポート

サンプル
26,000 円（28,600 円） 31,000 円（34,100 円）

ロフェ アーチサポート DX

サンプル
27,000 円（29,700 円） 36,000 円（39,600 円）

測定セット 11,000 円（12,100 円） 11,000 円（12,100 円）

以上